
Покрајински секретаријат за прописе, управу и националне мањине 
Бул. Михајла Пупина 16. 21000 Нови Сад 

телефон: 021-487-42-13, факс.: 021-557-074, 
 e-mail: office@puma.vojvodina.sr.gov.yu 

 

 
На основу члана 24. и члана 25. став 1. Одлуке о организацији и 

начину рада Извршног већа Аутономна Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ", број 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02, 17/03), а у вези са чланом 62. 
Закона о утврђивању одређених надлежности аутономне покрајине 
("Службени гласник РС", бр. 6/02), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 24. марта 2006. године, донело је  
 
 

ОДЛУКУ  
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕДЛОГА МРЕЖЕ ПРЕКРШАЈНИХ СУДОВА  
НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 
Овом одлуком утврђује се предлог седишта и подручја (у даљем текту: 

мреже) прекршајних судова на територији Аутономне Покрајине Војводине.  
 

Члан 2. 
 

Мрежу прекршајних судова на територији Аутономне Покрајине 
Војводине чине:  

1) Прекршајни суд са седиштем у Бачкој Паланци, за територију општина 
Бачка Паланка и Бач, са одељењем суда у Бачу; 

2) Прекршајни суд са седиштем у Бачкој Тополи, за територију општина 
Бачка Топола и Мали Иђош; 

3) Прекршајни суд са седиштем у Бечеју, за територију општина Бечеј, 
Нови Бечеј и Србобран, са одељењем суда у Новом Бечеју; 

4) Прекршајни суд са седиштем у Инђији, за територију општине Инђија; 
5) Прекршајни суд са седиштем у Кикинди, за територију општина 

Кикинда, Нова Црња и Нови Кнежевац, са одељењима суда у Новој 
Црњи и Новом Кнежевцу; 

6) Прекршајни суд са седиштем у Ковачици, за територију општине 
Ковачица; 

7) Прекршајни суд са седиштем у Ковину, за територију општине Ковин; 
8) Прекршајни суд са седиштем у Новом Саду, за територију града Новог 

Сада и општина Сремски Карловци, Темерин, Бачки Петровац, Беочин, 
Тител и Жабаљ, са одељењима суда у Темерину, Бачком Петровцу, 
Тителу и Жабљу; 

9) Прекршајни суд са седиштем у Панчеву, за територију општина 
Панчево и Опово; 

10) Прекршајни суд са седиштем у Руми, за територију општина Рума, Ириг 
и Пећинци, са одељењем суда у Пећинцима; 

11) Прекршајни суд са седиштем у Сенти, за територију општина Сента, 
Кањижа, Ада и Чока, са одељењима суда у Кањижи и Ади; 

12) Прекршајни суд са седиштем у Сомбору, за територију општина Сомбор 
и Апатин, са одељењем суда у Апатину; 

13) Прекршајни суд са седиштем у Сремској Миторовици, за територију 
општине Сремска Митровица; 

14) Прекршајни суд са седиштем у Старој Пазови, за територију општине 
Стара Пазова; 

15) Прекршајни суд са седиштем у Суботици, за територију општине 
Суботица; 

16) Прекршајни суд са седиштем у Шиду, за територију општине Шид; 
17) Прекршајни суд са седиштем у Врбасу, за територију општине Врбас; 

djerdji.elek
Cross-Out



Покрајински секретаријат за прописе, управу и националне мањине 
Бул. Михајла Пупина 16. 21000 Нови Сад 

телефон: 021-487-42-13, факс.: 021-557-074, 
 e-mail: office@puma.vojvodina.sr.gov.yu 

 

18) Прекршајни суд са седиштем у Вршцу, за територију општине Вршац, 
Бела Црква, Пландиште и Алибунар, са одељењима суда у Белој Цркви 
и Алибунару; 

19) Прекршајни суд са седиштем у Зрењанину, за територију општине 
Зрењанин, Сечањ и Житиште, са одељењима суда у Сечњу и Житишту; 

20) Прекршајни суд са седиштем у Кули, за територију општина Кула и 
Оџаци, са одељењем суда у Оџацима. 

 
Члан 3. 

 
Ова одлука доставља се Министарству правде Републике Србије. 

djerdji.elek
Cross-Out


